PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

25 января 2018 года № 01 / 13 – СД

О Проекте единого рекреационного пространства «Парк Яуза»
В соответствии с подпунктом «з» пункта 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании обращения председателя Общественного Совета проекта «Парк Яуза», депутата Московской городской Думы В.И. Теличенко  (вход. № 367 от 28.12.2017г.), рассмотрев Проект единого рекреационного пространства «Парк Яуза» Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1.  Поддержать концепцию Проекта единого рекреационного пространства «Парк Яуза».

2.  Направить настоящее решение в Общественный Совет проекта «Парк Яуза», префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов